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Группа No 1    11:00    Дорожка blue
Судья: ЖУРАВЛЕВА Наталья  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ФЕНЬШИНА Диана СПБ  2  V  V  4  2  3 0,333 -3 21 6
ЧЕРЧЕСОВА Лилана МОО  V  V  V  V V4  2 0,833 10 26 2
ЗИНЧЕНКО Виктория ВЛГ  2  3  4  0  0  2 0,000 -19 11 7
СОРОКА Полина ЛЕН  2  1  V  V  V  2 0,500 -4 20 4
ЛАРЬКИНА Таисия БАШ  V  3  V  1  V  4 0,500 3 23 3
КАШИНА Варвара ПЕР  V  2  V  4  1  2 0,333 -2 19 5
БЕКМУРЗОВА Яна МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 15 30 1

Группа No 2    11:00    Дорожка yellow
Судья: БЫКОВ Павел  RUS, ЧАПЛЫГИН Александр  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
НАЗАРОВА Анастасия АЛА  V  V  V  V  V  V 1,000 21 30 1
ПЕТРОВА Юлия ЛЕН  2  V  4  V  3  2 0,333 -4 21 6
КОРОВИНА Мария САР  0  1  3  0  1  4 0,000 -21 9 7
ИЛЮЩЕНКО Анастасия МОС  2  V  V  V  V  2 0,667 2 24 3
ЕРИНА Дарья МОС  3  4  V  1  3  V 0,333 -2 21 5
ЕРЕМИНА Светлана МОО  2  V  V  4  V  V 0,667 5 26 2
КАЛИЧЕВА Нина СПБ  0  V  V  V  3  4 0,500 -1 22 4

Группа No 3    11:00    Дорожка green
п/в пкз. н.у.ранг

ЛИЛЛЕРТ Ульяна ЛЕН  0 V4  V  V  4  V 0,667 9 23 2
ГЗЮНОВА Анна МОС V2  V  V  V  4  V 0,833 13 26 1
ШУМСКАЯ София МОС  3  2  V V4  V  V 0,667 3 24 3
БАЛАЕВА Лика АЛА  3  3  3  V  V  V 0,500 0 24 5
ВИДМИЛЛЕР Алина ОМС  1  2  3  4  4  4 0,000 -11 18 7
БЕРЕСНЕВА Вероника САМ  V  V  3  3  V  V 0,667 2 26 4
НОГТЕВА Таисия СПБ  0  1  3  2  V  2 0,167 -16 13 6

Группа No 4    11:00    Дорожка red
Судья: БАЛАШВИЛИ Зураб  RUS, ЗАХАРЕВИЧ Валерий  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
КАРЧЕМКИНА Лада МОС  V  4  V  1  3  4 0,333 -4 22 5
БИРЮКОВА Софья МОС  4  V  V  4  V  4 0,500 4 27 4
ЯНГАЗИЕВА Лола РОС  V  2  V  4  4  2 0,333 -6 22 6
ТАРАСОВА Екатерина МОО  2  3  4  1  4  3 0,000 -13 17 7
ХАЕРТДИНОВА Полина БАШ  V  V  V  V  V  V 1,000 15 30 1
МАРКИНА Елизавета САМ  V  3  V  V  2  V 0,667 3 25 2
УРЧЕГОВА Полина СПБ  V  V  V  V  3  1 0,667 1 24 3

Группа No 5    11:00    Дорожка 5
Судья: АХВЕРДЯН Лорис  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
РУСТАМОВА Анастасия МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 20 30 1
ГРИНМАН Мария МОС  3  2  V  2  2  V 0,333 -4 19 5
КАЛАШНИКОВА Татьяна ЛЕН  4  V  V  4  2  V 0,500 3 25 4
АХРАМОВИЧ Маргарита ХМА  1  3  2  1  0  4 0,000 -19 11 7
СКОРОБОГАТОВА Тамара СПБ  1  V  V  V  V  V 0,833 8 26 2
ИВАНОВА Лера АЛА  1  V  V  V  3  V 0,667 7 24 3
КУЗНЕЦОВА Юлия МОО  0  0  3  V  3  3 0,167 -15 14 6
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Группа No 6    11:00    Дорожка 6
Судья: КУЧЕРОВА Маргарита  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
СИДОРОВА Екатерина САМ  4  3  V  4  V  4 0,333 0 25 5
ЛУБОЯТНИКОВА Анастас СПБ  V  2  V  V  V  2 0,667 1 24 3
КОЛБЕНЕВА Екатерина МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 21 30 1
КАЛАЕВА Вероника АЛА  3  3  1  V  V  2 0,333 -6 19 6
АФОНИНА Дарья ТАТ  V  3  1  4  V  V 0,500 -1 23 4
ЖУКОВА Мария МОС  2  3  0  1  3  0 0,000 -21 9 7
КОВТУН Александра МОО  V  V  2  V  2  V 0,667 6 24 2

Группа No 7    11:00    Дорожка 7
Судья: МАКАРОВ Максим  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
КВЯТКОВСКАЯ Полина РОС  1  2  0  2  2  2 0,000 -21 9 7
КАЗАКОВА Мария КРА  V  4  4  V  V  V 0,667 11 28 2
КОНДРАШОВА Софья МОС  V  V  4  2  3  V 0,500 0 24 3
АКСЮТИНА Александра СПБ  V  V  V  3  1  3 0,500 -1 22 5
КРЫМОВА Галина МОС  V  4  V  V  V  V 0,833 13 29 1
ЗЕМЛЯКОВА Дарья МОО  V  0  V  V  2  4 0,500 0 21 4
СУАНОВА Диана АЛА  V  2  3  V  2  V 0,500 -2 22 6

Группа No 8    11:00    Дорожка 8
Судья: ШАТОВА Анна  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ВОРОБЬЕВА Анастасия МОО  2  2  3  V  V  3 0,333 -3 20 5
СУГКОЕВА Лидия МОС  V  4  3  V  4  V 0,500 3 26 3
СЕМЕНОВА Мария СПБ  V  V  V  V  4  1 0,667 3 25 2
ВАЙНРИХ Алеся САМ  V  V  4  4  V  3 0,500 1 26 4
САДЧИКОВА Дарья ВЛГ  2  2  2  V  V  4 0,333 -8 20 7
ТОПТА Алена САР  1  V  V  4  4  4 0,333 -5 23 6
ВИНОГРАДОВА Дарья МОС  V  4  V  V  V  V 0,833 9 29 1

Группа No 9    11:00    Дорожка 9
Судья: ЧУЕВ Алексей  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ЗЕЛЕНЦОВА Вероника САМ  4  1 V1  V  V  2 0,500 -3 18 5
БАЛЯГИНА Анастасия МОО  V  3  4  V  V  V 0,667 7 27 2
САВВИНЫХ Екатерина НОВ  V V4  V  3  V  V 0,833 11 27 1
БЕРЕЗОВСКАЯ Дарья МОС  0  V  4  2  4  V 0,333 -1 20 6
ПОНКРАТОВА Майя ЛЕН  3  2  V  V  V  3 0,500 0 23 3
КОСОПОЙКО Екатерина СПБ  3  1  2  V  4  2 0,167 -12 17 7
СКАТИНА Божена МОС  V  4  1  1 V4  V 0,500 -2 20 4
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Группа No 10    11:00    Дорожка 10
Судья: ИВАНОВА Екатерина  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
МОРГУНОВА Алена САМ  V  3  V  V  V  V 0,833 6 28 1
ВАЗЫХОВА Зарина ТАТ  4  V  1  V  V  V 0,667 0 25 2
БАРХАТОВА Маргарита МОС  V  4  V  3  3  V 0,500 0 25 4
СОКОЛОВА Арина МОС  3  V  4  V  4  4 0,333 3 25 5
ЧЕНЦОВА София СПБ  4  4  V  1  V  3 0,333 -3 22 6
РУШМАНОВА Ольга САР  3  3  V  V  2  2 0,333 -7 20 7
СЕЛИНА Ирина МОО  3  4  3  V  V  V 0,500 1 25 3

Группа No 11    11:00    Дорожка 11
Судья: ТАТАРИНОВ Николай  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
КАЗМИНА Полина МОС  V  4  V  2  V  V 0,667 8 26 1
БАБЕНКОВА Алина САМ  2  V  V  3  V  V 0,667 6 25 3
КУРОЧКИНА Ксения МОС  V  0  V  1  4  V 0,500 -2 20 5
КОЧЕТКОВА Лола СПБ  4  2  3  V  3  V 0,333 -1 22 6
ЗАХАРОВА Арина БАШ  V  V  V  2  1  V 0,667 7 23 2
ТУРАКАЛИНА Наталья ТАТ  0  3  V  V  V  V 0,667 5 23 4
АРХИПОВА Ангелина ВЛГ  2  4  0  1  0  0 0,000 -23 7 7

Группа No 12    11:00    Дорожка 12
Судья: СОРОКИН Дмитрий  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
СТАХУРСКАЯ Карина СПБ  4  V  3 V4  2  3 0,333 -3 21 5
ФОФАНОВА Мария МОС  V  V  V  V  1  3 0,667 4 24 3
ПУЧКОВА Мария МОС  1  1  0  V  0  V 0,333 -15 12 6
МИННУЛЛИНА Элла ТАТ  V  4  V  V  4  V 0,667 9 28 2
ВДОВИНА Таисия МОО  3  1  4  4  2  4 0,000 -11 18 7
КУЗНЕЦОВА Валерия МОС  V  V  V  V  V  4 0,833 15 29 1
ХУСАИНОВА Елизавета БАШ  V  V  3  2  V  V 0,667 1 25 4

Группа No 13    11:00    Дорожка 13
Судья: ГОФМАН Ефим  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
КАЗАКОВА Анастасия БАШ  V  V  V  V  3  V 0,833 7 28 2
РОЗЕНКОВА Елизавета МОС  4  V  0  V  0  3 0,333 -7 17 5
ЮРКОВА Владислава САМ  3  3  4  V  2  3 0,167 -6 20 6
КУЧАЕВА Мирра КРА  2  V  V  3 V4  3 0,500 0 22 4
ПАРУШИНА Юлия ОМС  4  1  3  V  1  3 0,167 -11 17 7
ЗАБЕЛИНА Анастасия МОО  V  V V3  3  V V2 0,833 12 23 1
УСАЧЁВА Любава МОС  3  V  V  V  V  1 0,667 5 24 3
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Группа No 14    11:00    Дорожка 14
Судья: ЧЕГОДАЕВА Анна  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
САННИКОВА Мария МОС  2  V  V  1  4  V 0,500 -1 22 3
ПОЛОЗОВА Юлия МОО  V  V  V  V  V  V 1,000 16 30 1
САРКИСЯН Маргарита СПБ  0  2  V  4  V  V 0,500 -4 21 4
РЫБАЛКА Инга РОС  4  3  3  0  4  V 0,167 -6 19 7
ЧЕРКАСОВА Александра МОС  V  3  V V1  V  3 0,667 7 22 2
МАРКОВА Кристина ЛЕН  V  2  4  V  1  2 0,333 -9 19 6
ЗАМЯТИНА Юнона КРА  4  2  3  4 V4  V 0,333 -3 22 5

Группа No 15    11:00    Дорожка 15
Судья: СЕМИН Илья  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ЛУКЬЯНЕЦ Софья РОС  V  V  V  V  V  V 1,000 12 30 1
РЯБУШКИНА Милана МОО  3  1  V  4  4  2 0,167 -10 19 6
МИСТУЛОВА Марина АЛА  2  V  V  V  V  V 0,833 14 27 2
ПИСАРЕВА Елизавета СПБ  3  4  2  4  V  V 0,333 -5 23 5
МУСИЕНКО Кристина МОС  3  V  2  V  V  0 0,500 -6 20 4
КОЛОДКИНА Кристина НИЖ  4  V  2  4  3  1 0,167 -10 19 6
ЦУШКО Софья МОС  3  V  1  4  V  V 0,500 5 23 3

Группа No 16    11:00    Дорожка 16
Судья: ДРОБЫШЕВ Олег  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ГОЛУБКОВА Анастасия БАШ  V  V  V  3  3  V 0,667 1 26 3
МАРКИНА Полина САМ  4  V  4  4  V  V 0,500 5 27 4
СТЕПНОВА Мария МОО  4  3  V  2  2  4 0,167 -8 20 6
СТЕЛЬМАХ София КЛГ  4  V  3  1  2  V 0,333 -7 20 5
ХОМЕНКО Алина МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 15 30 1
КИРИЛИНА София МОС  V  4  V  V  4  V 0,667 7 28 2
ПАРХАНОВИЧ София КРА  3  0  V  3  1  4 0,167 -13 16 7

Группа No 17    Дорожка 6
Судья: ФИЦЕВ Алексей  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ХАНАС Ева МОС  0  V  3  4  4  1 0,167 -11 17 6
СЕМЕНЮК Полина САМ  V  V  V  V  V  V 1,000 19 30 1
ВИНОГРАДОВА Анастасия САР  3  0  4  3  V  1 0,167 -12 16 7
АНТОНОВА Анастасия СПБ  V  3  V  3  V  2 0,500 2 23 4
ТРАВИНА Анастасия МОС  V  2  V  V  V  V 0,833 6 27 2
РУБЦОВА Виктория МОО  V  3  3  1  2  4 0,167 -11 18 5
АБАЕВА Валерия АЛА  V  3  V V3  4  V 0,667 7 25 3

Группа No 18    Дорожка 10
Судья: ИВАНОВА Екатерина  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ГУЛЯЕВА Татьяна САМ  V  V  4  V  V 0,800 11 24 1
БЕСКРОВНАЯ Дарья СПБ  2 V4  4  4  V 0,400 -3 19 4
ЯКУПОВА Эмилия ТАТ  2  3  V  2  V 0,400 -4 17 5
КУЛИНСКАЯ Виктория МОС  V  V  4  4  V 0,600 4 23 3
ФЕДОТОВА Мария МОС  3  V  V  V  V 0,800 4 23 2
МАТВИЕНКО София МОО  1  4  3  1  4 0,000 -12 13 6
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Группа No 19    Дорожка green
Судья: БАЛАШВИЛИ Зураб  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
НОСКОВА Вера КИР  V  4  V  1  3 0,400 -5 18 4
СМИРНОВА Юлия МОС  4  3  2  2  V 0,200 -7 16 6
ПЕРЕВОЗНИКОВА Алиса МОО  V  V  4  V  V 0,800 7 24 1
ИВАНОВА Алина ЛЕН  4  V  V  V  V 0,800 5 24 2
БОЧАРОВА Анастасия МОС  V  V  1  4  V 0,600 4 20 3
ОВЧИННИКОВА Елизавет САМ  V  3  4  4  3 0,200 -4 19 5

Группа No 20    Дорожка blue
Судья: АХВЕРДЯН Лорис  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ЧЕРЕВКО Анна ТАТ  V  3  4  V  V 0,600 2 22 3
ЧАЙКИНА Майя МОО  2  V  4  3  3 0,200 -7 17 6
ТАРАСОВА Софья МОС  V  4  V  2  4 0,400 -2 20 4
МОРДВИНЦЕВА Ульяна ВЛГ  V  V  4  V  V 0,800 6 24 1
ЛИЖЕВСКАЯ София СПБ  4  V  V  1  3 0,400 -2 18 5
МАЛЁНКИНА Елизавета МОС  4  V  V  4  V 0,600 3 23 2

Группа No 21    Дорожка 16
Судья: КУЧЕРОВА Маргарита  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
КАЧНОВА Василиса МОО  4  V  V  V  V 0,800 7 24 2
АУШЕВА Анна ОМС  V  4  3  3  V 0,400 -2 20 4
ДЬЯЧКОВА Мария ТАТ  1  V  3  V  V 0,600 0 19 3
ЧИХАНОВА Александра НИЖ  4  V  V  V  V 0,800 10 24 1
БАРБАР Жозианна МОС  4  V  3  1  V 0,400 -2 18 5
БОЛЬШОВА Елизавета МОС  3  3  2  2  2 0,000 -13 12 6
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ран фамилия и имя субъект п/в пкз. н.у. группа

1 КОЛБЕНЕВА Екатерина МОС 1,000 21 30 квалифицированных
1 НАЗАРОВА Анастасия АЛА 1,000 21 30 квалифицированных

3 РУСТАМОВА Анастасия МОС 1,000 20 30 квалифицированных
4 СЕМЕНЮК Полина САМ 1,000 19 30 квалифицированных

5 ПОЛОЗОВА Юлия МОО 1,000 16 30 квалифицированных
6 БЕКМУРЗОВА Яна МОС 1,000 15 30 квалифицированных

6 ХАЕРТДИНОВА Полина БАШ 1,000 15 30 квалифицированных
6 ХОМЕНКО Алина МОС 1,000 15 30 квалифицированных

9 ЛУКЬЯНЕЦ Софья РОС 1,000 12 30 квалифицированных
10 КУЗНЕЦОВА Валерия МОС 0,833 15 29 квалифицированных

11 МИСТУЛОВА Марина АЛА 0,833 14 27 квалифицированных
12 КРЫМОВА Галина МОС 0,833 13 29 квалифицированных

13 ГЗЮНОВА Анна МОС 0,833 13 26 квалифицированных
14 ЗАБЕЛИНА Анастасия МОО 0,833 12 23 квалифицированных

15 САВВИНЫХ Екатерина НОВ 0,833 11 27 квалифицированных
16 ЧЕРЧЕСОВА Лилана МОО 0,833 10 26 квалифицированных

17 ВИНОГРАДОВА Дарья МОС 0,833 9 29 квалифицированных
18 СКОРОБОГАТОВА Тамара СПБ 0,833 8 26 квалифицированных

19 КАЗАКОВА Анастасия БАШ 0,833 7 28 квалифицированных
20 МОРГУНОВА Алена САМ 0,833 6 28 квалифицированных

21 ТРАВИНА Анастасия МОС 0,833 6 27 квалифицированных
22 ГУЛЯЕВА Татьяна САМ 0,800 11 24 квалифицированных

23 ЧИХАНОВА Александра НИЖ 0,800 10 24 квалифицированных
24 КАЧНОВА Василиса МОО 0,800 7 24 квалифицированных

24 ПЕРЕВОЗНИКОВА Алиса МОО 0,800 7 24 квалифицированных
26 МОРДВИНЦЕВА Ульяна ВЛГ 0,800 6 24 квалифицированных

27 ИВАНОВА Алина ЛЕН 0,800 5 24 квалифицированных
28 ФЕДОТОВА Мария МОС 0,800 4 23 квалифицированных

29 КАЗАКОВА Мария КРА 0,667 11 28 квалифицированных
30 МИННУЛЛИНА Элла ТАТ 0,667 9 28 квалифицированных

31 ЛИЛЛЕРТ Ульяна ЛЕН 0,667 9 23 квалифицированных
32 КАЗМИНА Полина МОС 0,667 8 26 квалифицированных

33 КИРИЛИНА София МОС 0,667 7 28 квалифицированных
34 БАЛЯГИНА Анастасия МОО 0,667 7 27 квалифицированных

35 АБАЕВА Валерия АЛА 0,667 7 25 квалифицированных
36 ИВАНОВА Лера АЛА 0,667 7 24 квалифицированных

37 ЗАХАРОВА Арина БАШ 0,667 7 23 квалифицированных
38 ЧЕРКАСОВА Александра МОС 0,667 7 22 квалифицированных

39 БАБЕНКОВА Алина САМ 0,667 6 25 квалифицированных
40 КОВТУН Александра МОО 0,667 6 24 квалифицированных

41 ЕРЕМИНА Светлана МОО 0,667 5 26 квалифицированных
42 УСАЧЁВА Любава МОС 0,667 5 24 квалифицированных
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43 ТУРАКАЛИНА Наталья ТАТ 0,667 5 23 квалифицированных
44 ФОФАНОВА Мария МОС 0,667 4 24 квалифицированных

45 МАРКИНА Елизавета САМ 0,667 3 25 квалифицированных
45 СЕМЕНОВА Мария СПБ 0,667 3 25 квалифицированных

47 ШУМСКАЯ София МОС 0,667 3 24 квалифицированных
48 БЕРЕСНЕВА Вероника САМ 0,667 2 26 квалифицированных

49 ИЛЮЩЕНКО Анастасия МОС 0,667 2 24 квалифицированных
50 ГОЛУБКОВА Анастасия БАШ 0,667 1 26 квалифицированных

51 ХУСАИНОВА Елизавета БАШ 0,667 1 25 квалифицированных
52 ЛУБОЯТНИКОВА Анастасия СПБ 0,667 1 24 квалифицированных

52 УРЧЕГОВА Полина СПБ 0,667 1 24 квалифицированных
54 ВАЗЫХОВА Зарина ТАТ 0,667 0 25 квалифицированных

55 КУЛИНСКАЯ Виктория МОС 0,600 4 23 квалифицированных
56 БОЧАРОВА Анастасия МОС 0,600 4 20 квалифицированных

57 МАЛЁНКИНА Елизавета МОС 0,600 3 23 квалифицированных
58 ЧЕРЕВКО Анна ТАТ 0,600 2 22 квалифицированных

59 ДЬЯЧКОВА Мария ТАТ 0,600 0 19 квалифицированных
60 МАРКИНА Полина САМ 0,500 5 27 квалифицированных

61 ЦУШКО Софья МОС 0,500 5 23 квалифицированных
62 БИРЮКОВА Софья МОС 0,500 4 27 квалифицированных

63 СУГКОЕВА Лидия МОС 0,500 3 26 квалифицированных
64 КАЛАШНИКОВА Татьяна ЛЕН 0,500 3 25 квалифицированных

65 ЛАРЬКИНА Таисия БАШ 0,500 3 23 квалифицированных
66 АНТОНОВА Анастасия СПБ 0,500 2 23 квалифицированных

67 ВАЙНРИХ Алеся САМ 0,500 1 26 квалифицированных
68 СЕЛИНА Ирина МОО 0,500 1 25 квалифицированных

69 БАРХАТОВА Маргарита МОС 0,500 0 25 квалифицированных
70 БАЛАЕВА Лика АЛА 0,500 0 24 квалифицированных

70 КОНДРАШОВА Софья МОС 0,500 0 24 квалифицированных
72 ПОНКРАТОВА Майя ЛЕН 0,500 0 23 квалифицированных

73 КУЧАЕВА Мирра КРА 0,500 0 22 квалифицированных
74 ЗЕМЛЯКОВА Дарья МОО 0,500 0 21 квалифицированных

75 АФОНИНА Дарья ТАТ 0,500 -1 23 квалифицированных
76 АКСЮТИНА Александра СПБ 0,500 -1 22 квалифицированных

76 КАЛИЧЕВА Нина СПБ 0,500 -1 22 квалифицированных
76 САННИКОВА Мария МОС 0,500 -1 22 квалифицированных

79 СУАНОВА Диана АЛА 0,500 -2 22 квалифицированных
80 КУРОЧКИНА Ксения МОС 0,500 -2 20 квалифицированных

80 СКАТИНА Божена МОС 0,500 -2 20 квалифицированных
82 ЗЕЛЕНЦОВА Вероника САМ 0,500 -3 18 квалифицированных

83 САРКИСЯН Маргарита СПБ 0,500 -4 21 квалифицированных
84 СОРОКА Полина ЛЕН 0,500 -4 20 квалифицированных
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85 МУСИЕНКО Кристина МОС 0,500 -6 20 квалифицированных
86 АУШЕВА Анна ОМС 0,400 -2 20 квалифицированных

86 ТАРАСОВА Софья МОС 0,400 -2 20 квалифицированных
88 БАРБАР Жозианна МОС 0,400 -2 18 квалифицированных

88 ЛИЖЕВСКАЯ София СПБ 0,400 -2 18 квалифицированных
90 БЕСКРОВНАЯ Дарья СПБ 0,400 -3 19 квалифицированных

91 ЯКУПОВА Эмилия ТАТ 0,400 -4 17 квалифицированных
92 НОСКОВА Вера КИР 0,400 -5 18 квалифицированных

93 СОКОЛОВА Арина МОС 0,333 3 25 квалифицированных
94 СИДОРОВА Екатерина САМ 0,333 0 25 квалифицированных

95 КОЧЕТКОВА Лола СПБ 0,333 -1 22 квалифицированных
96 БЕРЕЗОВСКАЯ Дарья МОС 0,333 -1 20 квалифицированных

97 ЕРИНА Дарья МОС 0,333 -2 21 квалифицированных
98 КАШИНА Варвара ПЕР 0,333 -2 19 квалифицированных

99 ЗАМЯТИНА Юнона КРА 0,333 -3 22 квалифицированных
99 ЧЕНЦОВА София СПБ 0,333 -3 22 квалифицированных

101 СТАХУРСКАЯ Карина СПБ 0,333 -3 21 квалифицированных
101 ФЕНЬШИНА Диана СПБ 0,333 -3 21 квалифицированных

103 ВОРОБЬЕВА Анастасия МОО 0,333 -3 20 квалифицированных
104 КАРЧЕМКИНА Лада МОС 0,333 -4 22 квалифицированных

105 ПЕТРОВА Юлия ЛЕН 0,333 -4 21 квалифицированных
106 ГРИНМАН Мария МОС 0,333 -4 19 квалифицированных

107 ПИСАРЕВА Елизавета СПБ 0,333 -5 23 квалифицированных
107 ТОПТА Алена САР 0,333 -5 23 квалифицированных

109 ЯНГАЗИЕВА Лола РОС 0,333 -6 22 квалифицированных
110 КАЛАЕВА Вероника АЛА 0,333 -6 19 квалифицированных

111 РУШМАНОВА Ольга САР 0,333 -7 20 квалифицированных
111 СТЕЛЬМАХ София КЛГ 0,333 -7 20 квалифицированных

113 РОЗЕНКОВА Елизавета МОС 0,333 -7 17 квалифицированных
114 САДЧИКОВА Дарья ВЛГ 0,333 -8 20 квалифицированных

115 МАРКОВА Кристина ЛЕН 0,333 -9 19 выбывший
116 ПУЧКОВА Мария МОС 0,333 -15 12 выбывший

117 ОВЧИННИКОВА Елизавета САМ 0,200 -4 19 выбывший
118 ЧАЙКИНА Майя МОО 0,200 -7 17 выбывший

119 СМИРНОВА Юлия МОС 0,200 -7 16 выбывший
120 ЮРКОВА Владислава САМ 0,167 -6 20 выбывший

121 РЫБАЛКА Инга РОС 0,167 -6 19 выбывший
122 СТЕПНОВА Мария МОО 0,167 -8 20 выбывший

123 КОЛОДКИНА Кристина НИЖ 0,167 -10 19 выбывший
123 РЯБУШКИНА Милана МОО 0,167 -10 19 выбывший

125 РУБЦОВА Виктория МОО 0,167 -11 18 выбывший
126 ПАРУШИНА Юлия ОМС 0,167 -11 17 выбывший
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126 ХАНАС Ева МОС 0,167 -11 17 выбывший
128 КОСОПОЙКО Екатерина СПБ 0,167 -12 17 выбывший

129 ВИНОГРАДОВА Анастасия САР 0,167 -12 16 выбывший
130 ПАРХАНОВИЧ София КРА 0,167 -13 16 выбывший

131 КУЗНЕЦОВА Юлия МОО 0,167 -15 14 выбывший
132 НОГТЕВА Таисия СПБ 0,167 -16 13 выбывший

133 ВДОВИНА Таисия МОО 0,000 -11 18 выбывший
133 ВИДМИЛЛЕР Алина ОМС 0,000 -11 18 выбывший

135 МАТВИЕНКО София МОО 0,000 -12 13 выбывший
136 ТАРАСОВА Екатерина МОО 0,000 -13 17 выбывший

137 БОЛЬШОВА Елизавета МОС 0,000 -13 12 выбывший
138 АХРАМОВИЧ Маргарита ХМА 0,000 -19 11 выбывший

138 ЗИНЧЕНКО Виктория ВЛГ 0,000 -19 11 выбывший
140 ЖУКОВА Мария МОС 0,000 -21 9 выбывший

140 КВЯТКОВСКАЯ Полина РОС 0,000 -21 9 выбывший
140 КОРОВИНА Мария САР 0,000 -21 9 выбывший

143 АРХИПОВА Ангелина ВЛГ 0,000 -23 7 выбывший
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